
 

Atto Giudiziario 

Listino Prezzi in vigore dal 27 gennaio 2020 

per clientela non contrattualizzata 

 

Si comunica che a partire dal 27 gennaio 2020, le tariffe dell’Atto Giudiziario 

includeranno forfettariamente le spese relative alle Comunicazioni di Avvenuta 

Notifica (CAN) e di Avvenuto Deposito (CAD) eventualmente emesse ai fini del 

perfezionamento della notifica, ai sensi degli artt. 7 e 8 della legge 890/1982.  

 

Listino prezzi* 

Scaglioni Tariffe 

fino a 20 g € 9,50 

oltre 20 g e fino a 50 g € 10,65 

oltre 50 g e fino a 100 g € 10,65 

oltre 100 g e fino a 250g  € 11,65 

oltre 250 g e fino a 350 g € 11,65 

oltre 350 g e fino a 1000 g € 12,95 

oltre 1000 g e fino a 2000 g € 12,95 

 

 

 
 *Il servizio è esente da IVA ai sensi dell’art. 10 comma 1 n. 16 del DPR 633/1972.  
Agli invii non standard e a quelli di formato extra, fino a 1000 grammi, si applica la tariffa dello scaglione di peso 

successivo 


